PROC. NO  )13
FLS.

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMON RUBRICA
COORDENAÇÃO GERAL DE CONTROLE DAS LICITAÇÕES — CGCL
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO -  CPL

AVISO DE LICITAÇÃO

CONVITE N°010/2019

INTERESSADO: Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social - SEMDES

TIPO DE LICITAÇÃO: Menor Pi-ego

REGIME: Menor Prego Global

OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de enxoval para recém nascido para
atender a demanda da secretaria e programas vinculados a essa Secretaria Municipal de
Desenvolvimento Social - SEMDES.

LEI REGENTE: Lei n° 8.666/93 e alterações

FONTE DE RECURSOS: 001/002.

COPIA DA CARTA CONVITE: Pode ser adquirido por licitante elegível, na sala de
reunião da Coordenação Geral de Controle de Licitações - CGCL, na sede da Prefeitura

• Municipal de Timon, localizada na Praga São José, s/n°, Centro, Timon — MA.

ENVELOPE DE HABILITAÇÃO E PROPOSTA: Recebimento e abertura:
12/06/2019,  As 0911:00mint  na sala de reunião do Comissão Permanente de Licitação -
CPL,  fia sede da Prefeitura Municipal de Timon, localizada na Praça São José. s/n°.
Centro, Timon — MA.

Timon (MA), 05 de junho de 2019.

‘„
ngge")+AWEiilIr

Presidente da Comissão de Licitação-CPL

Publique-se:

0 presente aviso de licitação na modalidade "Carta Convite" foi
assinado e datado no Gabinete da Coordenação Geral de Controle das Licitações
Públicas do Município de Timon, Estado do Maranhão, aos cinco dias do mês de junho
do ano de dois mil e dezenove, e publicado por afixação, nos termos do artigo 90 da Lei
Orgânica do Município (LOM).

João Ba 	ima Pontes
Secretário M4ikipa1 de Governo

Portaria n 01294/2017-GP

Praça  Sao  José, s/n, Centro, Timon-MA

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMON
COORDENAÇÃO GERAL DE CONTROLE DAS LICITAÇÕES
PÚBLICAS DO MUNICÍPIO DE TIMON - MA

PROC. te'..,1  3 52 h 9
FLS. 	OD
RUBRICA 	Q.

PROTOCOLO DE RECEBIMENTO DE EDITAL

CARTA CONVITE N° 010/2019

DECLARAMOS, para os devidos fins, que a empresa abaixo relacionada recebeu o Edital e
todos os anexos, referente a CARTA CONVITE n° 010/2019  e com isso poderá tomar
conhecimento de todas as informações necessárias para o cumprimento das obrigações do
objeto da licitação.

OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de enxoval para recém nascido para atender a
demanda da secretaria e programas vinculados a essa Secretaria Municipal de Desenvolvimento
Social - SEMDES.

ABERTURA: 12 de junho de 2019, as 09h0Omin (horário local), na sala de reunião da
Prefeitura Municipal de Timon, localizada na Praça São José,  sin'',  Centro, Timon/MA.

Informamos os dados abaixo que identificam a empresa:

Razão Social da Empresa:

C. iç% 	ijnotti.)2/-3 	C0110.4,C-k‘CD 	rrl C
CNPJ/MF:

04,1sLeoloao; -36
Nome de Fantasia:

Endereço Completo:

AV  i 	F CD(/Thtl f--)0 ..,-) n. 	Ils/ 24 'il
il

Telefone: 	 E-mail:
3?(2- '4 1( ?f, 	C41-"c0v 69.— 	U/ e-jr,-,  -..,r

Pessoa p/contato: ss
o  "7

Timon/MA, 05  de  ().1,k,-1\)NO  de 2019.

SETOR DE LICITAÇÃO

Praça São  Jose, sin, Centro, Tenon — Mk CEP: 65.630-160

PROC. N _11 /

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMON
COORDENAÇÃO GERAL DE CONTROLE DAS LICITAÇÕES

PÚBLICAS DO MUNICÍPIO DE TIMON - MA

FLS.

RUBRICA

PROTOCOLO DE RECEBIMENTO DE EDITAL

CARTA CONVITE N° 010/2019

DECLARAMOS, para os devidos fins, que a empresa abaixo relacionada recebeu o Edital e
todos os anexos, referente a CARTA CONVITE n° 010/2019  e com isso poderá tornar
conhecimento de todas as informações necessárias para o cumprimento das obrigações do
objeto da licitação.

OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de enxoval para recém nascido para atender a
demanda da secretaria e programas vinculados a essa Secretaria Municipal de Desenvolvimento
Social - SEMDES.

ABERTURA: 12 de junho de 2019, is 09h0Omin (horário local), na sala de reunião da
Prefeitura Municipal de Timon, localizada na Praga São José, s/n°, Centro, Timon/MA.

Informamos os dados abaixo que identificam a empresa:

Razão Social da Empresa:

-40Z" 4649/e2 	eit4-2,Arkt-if 	€.7c?c,4,6 je,r vc...,D5
CNPJ/MF: ,

aer,42-1?_02.2u0,/-  Z -.
Nome de Fantasia:

,k72,h4 A,-c--_Ç
Endereço Completo:A
te.C(11 ,4)-/-  of,/‘  /
Telefone: 	 E-mail:

------
Pessoa p/contato:

SETOR k LICITAÇÃO

Praça  Sao  José, s/n, Centro, Timon — MA, CEP: 65.630-160

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMON
COORDENAÇÃO GERAL DE CONTROLE DAS LICITAÇÕES

PUBLICAS DO MUNICÍPIO DE TIMON - MA

PROTOCOLO DE RECEBIMENTO DE EDITAL

CARTA CONVITE N° 010/2019

DECLARAMOS, para os devidos fins, que a empresa abaixo relacionada recebeu o Edital e
todos os anexos, referente a CARTA CONVITE n° 010/2019  e com isso poderá tomar
conhecimento de todas as informações necessárias para o cumprimento das obrigações do
objeto da licitação.

OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de enxoval para recém nascido para atender a
demanda da secretaria e programas vinculados a essa Secretaria Municipal de Desenvolvimento
Social - SEMDES.

ABERTURA: 12 de junho de 2019,  in  09h0Omin (horário local), na sala de reunião da
Prefeitura Municipal de Timon, localizada na Praça  SA()  José, s/n°, Centro, Timon/MA.

Informamos os dados abaixo que identificam a empresa:

.
roarraIlpps_ w

ilt
 i

 ettifx, 677_, e

11)*IM:  40q>2 6% ea)i-j0
Nr,tz

e
ie
j
	(/

En 	reço 	,I  i- 	•
, r

4elefoneg0  , is--y 3 	-mail:
' 0.4(.14Videetrfri

Pessoa  p/co 	t 	. 	% 	„7
,
76(-

L
,Ael

TimonimA, 0  de  () uf\6  de 2019.

Ilatio' 0a-ad eb,_zu),
CITANTE

SETOR  DkICITAÇÃO

Prep Silo Josh, sin. Centro, Timon — MA, CEP: 65.630-160

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4